Frigidus ut quondam sylvæ immurmurat Auster.

Ovid. *Eleg. 10. lib. 1. Trist.*

Anthydas javis hauserat Auster aquis.

Pro tempestate apud Iob *cap. 9.* Qui facit Arcturum, & Oriona, & Hyadas, & interiora Austri, sive ut Septuag. reddidit, promptuarum, quia inde venti prouunt cum impetu, & procedunt. Ventus hic ob violentiam floribus est inimicissimus, hinc locus factus proverbio, apud Maronem in carmine Bucolico, Floribus austrum, fontibus apros immisi, ubi quis optat nocitura. Austrum perculli, ineptissimè hic ex Plauto legebatur. Nam in loco Plauti Flaustrum legendum est, non Austrum. Vide *Percello.* Ab Auster fiunt duo adiectiva, Australis, & Austrinus, *αὐστρινός*. Cic. de *somn. Scip.* Duo sunt habitabiles, quorum Australis ille, in quo insunt, adversa vobis urgent vestigia. Plin. *lib. 18. cap. 26.* Pyrus & amygdala, etiam si non pluat, sed fiat austrinum cælum, atque nubilum, florem amittunt.

Austrinis tempestatibus tentari (i. austro.) Suet. in *August. c. 81.* Colum. *lib. 11. cap. 2.* Piscis austrinus definit occidere.

Austro, as, Humecto, *αὐστρινός*. Plaut. Austrati ad ignem sedent.

Austerus, a, um, *αὐστρινός, αὐστρινός.* GERM. *Sarret/ rauch.* ANGL. *Severe, cruel, rude, sover.* Inimicus, subacerbus, qualis est sapor fructuum qui nondum plenam maturitatem sunt consequuti. Differt autem ab Acerbo (ut docet Plato in *Timæo*, & Gal. *lib. 3. de fac. simpl.*) tanquam minus à majore: utraque enim gustata atringunt & contrahunt linguam: minus tamen eam exasperant, quæ austera sunt. Hinc Austerum vinum dicimus, quod vulgus *viride* appellat. Per translationem accipitur pro duro, aspero, gravi. Horat. in *Serm.*

Molliter austerum studio fallente laborem.

Propert. *lib. 3. Eleg.*

Qui volet austeros arte ferire viros.

Austeritas, atis, & Suavitas. *αὐστρινός, αὐστρινός.* GERM. *Sarret/ rauch.* ANGL. *Severe, cruel, rude, sover.* Inimicus, subacerbus, qualis est sapor fructuum qui nondum plenam maturitatem sunt consequuti. Differt autem ab Acerbo (ut docet Plato in *Timæo*, & Gal. *lib. 3. de fac. simpl.*) tanquam minus à majore: utraque enim gustata atringunt & contrahunt linguam: minus tamen eam exasperant, quæ austera sunt. Hinc Austerum vinum dicimus, quod vulgus *viride* appellat. Per translationem accipitur pro duro, aspero, gravi. Horat. in *Serm.*

Austerè, adverb. Duriter, severè. *αὐστρινός.* GALL. *Austrement, asprement, rudement.* ITAL. *Austemente, aspremente, duramente.* GERM. *Einsthaftiglich.* HISP. *Asperamente.* ANGL. *Soverlie, rudelie.* Cic. *pro Murana,* Attamen agit mecum austerè & Stoicè Cato.